МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «16» августа 2016 года                        № 35                                            с. Унгуркуй

Об определении  специальных  мест  для размещения печатных  материалов  на территории МО «Зарянское»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003г № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации».
1. Определить специальные места для установки переносных конструкции для размещения агитационных печатных материалов на территории МО «Зарянское».
0. В с. Унгуркуй
-СДК Унгуркуй, пер. Мирный 12 на информационных стендах
СПК «Заря» - возле конторы, ул. Партизанская № 35.
0. В с. Полканово
-клуб Полканово, ул. Кооперативная №15, на здании магазина , ФАП- .
Администрации МО «Зарянское» принять меры по недопущению несанкционированного размещения агитационных материалов, а в случае такого размещения по их уборке и привлечению нарушителей к предусмотренной законодательством ответственности.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО «Зарянское»                                                                      Г.Л.Малыгина.

[bookmark: _GoBack]